предприятия IV класса опасности по класси-
фикации СанПиН, общей площадью 2 490 (две тысячи четыреста девя-
носто) кв. м — н. п. ц. 1 826 000,00 руб.;

- административное здание, литер Е, кадастровый (или условный) но-
мер 57:25:0021304:119, общей площадью 2 137,8 (две тысячи сто тридцать 
семь целых восемь десятых) кв. м — н. п. ц. 8 588 000,00 руб.

Незалоговое имущество:
- газопровод низкого давления от ГРПШ32/К-10 до котельной адми-

нистративного здания литера Е, диаметром 89/57 мм, общей протяжен-
ностью 115 п. м — н. п. ц. 234 700 руб.;

[...]

решенное использование: предприятия IV класса опасности по класси-
фикации СанПиН, общей площадью 1 349 (одна тысяча триста сорок де-
вять) кв. м — н. п. ц. 1 042 000,00 руб.;

- проходная, литер Д, кадастровый (или условный) номер 
57:25:0021304:107, общей площадью 429,2 (четыреста двадцать девять 
целых две десятых) кв. м — н. п. ц. 2 323 000,00 руб.;

- сооружение: ограждение, кадастровый (или условный) номер 
57:25:0021304:247, протяженностью 3 644,8 (три тысячи шестьсот сорок 
четыре целых восемь десятых) м — н. п. ц. 2 950 000,00 руб.

Незалоговое имущество:
- въездные ворота, инв. № 22781, н. п. ц. 17 400,00 руб.;
- шлагбаум РЧ-2997 (у центральных ворот), инв. № 223714, н. п. ц. 

5 600,00 руб.;
- газопровод зданий заводоуправления и проходной, инв.